

Anteckningar från Samarbetsgruppen 30/11 2022

09.00 – 12.00 Teamsmöte

Närvarande

Per von Hofsten, Birger Pålsson, Anna Benemark, Per Wendel, Christer Lindblad, Lena Luts, Charlotta Johansson Söderholm och Margareta Albinsson.

Inledning

Alla hälsas välkomna till årets sista möte med Samarbetsgruppen.
Jessica gratuleras till doktorsexamen som avledes den 25/11.

Anteckningar från förra mötet

Godkändes

Presentation av Slutrapport för Samverkan för bättre vård

Rapporten kommer att presenteras för nämnden den 2/12 och därefter kommer kansliet att utifrån rapporten och nämndens diskussion ta fram förslag till utveckling och förnyelse.

Delprojekt 26 ME/CFS

Lägesrapport kommer att ges på nämnden den 1-2/12. Finns verksamhet som är intresserade av att bedriva förslagen mottagning i Region Skåne. Dialog kommer fortsatt att ske inom Region Skåne och förslag till finansiering återkommer till nämnden.

Delprojekt 25 kliniska distansmöte

Ledningsgruppen har haft en diskussion och är positiva till intentionerna i rapporten. Konkretiserat förslag hur arbetet skall gå vidare kommer att presenteras för nämnden den 1-2/12.

1. Rekommendera att det bildas en arbetsgrupp för sjukvårdsregional samverkan inklusive frågor som rör tekniskt utveckling.
2. Rekommendera regionerna att inom respektive region tillskapa funktion för sammanhållen och verksamhetsnära support
3. Rekommendera regionerna att inom respektive region tillskapa funktion för styrning och informationssäkerhet
4. Rekommendera regionerna fatta beslut om att 2-kodekteknik för närvarande är gemensamt tekniskt gränssnitt i Södra sjukvårdsregionen
5. Rekommendera delrapport till nämnden av punkt 1-4 senast hösten 2023.

Delprojekt 24 benign gynekologi

Uppföljningsrapport kommer att ges till ledningsgruppen den 9/12. Målsättningen var ca 1000 om fördelade patineter per år. Lite drygt hälften har uppnåtts. Detta trots

konsekvenserna av pandemin och att Region Kronoberg har endast i minde del tagit sin del och att region Blekinge inte kunnat ta något ännu. Viktiga erfarenheter såsom att det finns erfarna och kunniga op. planerare samt att regelbundna möten mellan klinikerna skapar samsyn och flexibilitet. Frågan om regelverk för remissdirekt har lyfts till SOT gruppen.

Delprojekt 27 Palliativ vård av barn

Arbetet pågår och det finns ett stort engagemang bland deltagarna i gruppen. Viktigt att finansieringen av specialistteamet på Sus blir löst innan den statliga satsningen avslutas. Charlotte Castor kommer den 9/1 och ger en delrapport till Samarbetsgruppen.

Delprojekt 28 Urologisk kirurgi

Nulägesanalysen är klar och omfördelingsdiskussioner pågår. Rådande situation med brist på op. personal, vårdplatser etc. gör att det är en svårt att komma med konkreta förslag. Frågan är lyft till sjukhuschefer och HSD i respektive region.

Delprojekt 29 MRT och DT

Centralt områden för delprojektet är kompetensförsörjning arbetsorganisation och möjlig samverkan.

Delprojekt 30 Ätstörningar

Delrapport kommer att ges på samarbetsgruppen den 9/1 2023.

Delprojekt 31 Självska debeteende

Gruppen är i slutfasen av sitt arbete och kommer att presentera sitt förslag till slutrapport på samarbetsgruppen den 9/1 2023.

Uppföljningar våren 2023

Planerade uppföljningar till våren är; delprojekt 11 endoskopi utredningen, delprojekt 12 onkologisk vård, delprojekt 13 ablationer, delprojekts 12 spinal rehabilitering och delprojekt 18 uppföljning av patineter med risk för cancer.

Nationell högspecialiserad vård

Ett antal områden är under beredning inför beslut om tilldelning. Region Skåne har ansökt om; Epilepsikirurgisk utredning och behandling, Extraktion av pacemakerutrustning, HIPEC, HOCCM, kurativ behandling av vulvacancer och medfödd metabol sjukdom.

Läs mer på [Pågående arbete - Socialstyrelsen](#)

Endoskopiutbildning BTH

Intresse finns för ytterligare en omgång med start VT24. Upphandling behöver göras för den nya omgången. Region Blekinge ansvarar för detta.

Intresseanmälan med foljebrev från Kjell Ivarsson och Sven Oredsson kommer att skickas ut. Behov finns men det kan vara svårt att frigöra intresserade och personer.

Facklig referensgrupp 15/12

Aktuell information kommer att ges med särskilt fokus på peroncentrerade vårdförlopp, vårdkompetensrådet och stöd och behandling.

Kommande möte

Digitalt möte den 9/1 2023.

Tack

Tack till Birger för han insatts och engagemang i arbetsgruppen. Birger har tagit ett stort ansvar för flera av delprojekten.

Margareta tackar guppen för allt arbete och engagemang och önskar alla en riktigt **God Jul och Gott Nytt år.**